iTT'BLl

АДМИНИСТРАЦИЯ
Г О Р О Д С К О 1' о округа

«ГОРОД ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ХР » 0( 2023 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории городского округа «город

Дагесганские Огни».

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа «город Дагес ганские Огни», администрация городского округа
«город Дагестанские Огни»

постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства на
территории городского округа «город Дагестанские Огни», согласно
приложению.
2. Общему отделу администрации городского округа «город Дагестанские Огни»
вручить копию настоящего постановления всем заинтересованным лицам.
3. признать утратившим силу постановление администрации городского округа
«город Дагестанские Огни» от 13.09.2022г.*№ 408.
4. Опубликовать настоящее постановл'ение'в газете «Дагестанские Огни» и
разместить на официальном сайте адмииистращщ^городского округа «город
Дагестанские Огни» в сети интернет.

I лава администрации
городского округа «город Дагестанские Огни» Д. Алирзаев

Глава администрации гор округа
Огни»
зД.И.
202? г.

Перечень нежилых объектов, для предоставления во владение (или) в 1
на долгосрочной основе малого и среднего предпринимательства в целях реализации проектов

в городском округе «город Дагестанские Огни»
№ п/п Адрес

(местоположение)

—

Реес
тро
вый
ном
ер

или
усл
овн
ый
ном
ер

объ
ект

fa а

Кадастровый
номер или

условный номер
объекта

Тип назначения
недвижимости

(административное
\складское\произво

дственное)

Наименование
объекта учёта

Этаж
ность
(для

здани
я)

Этаж
(номе
р на

поэта
жном
плане
для
поме
щени

я)

Общая
площад
ь, кв.м,
протяж
ённост

ь

Необхо
димост

ь
провед
ения

капита
льного
ремонт
а (есть-
1\нет-0)

Нал и
чие

огран
ичени

я
(обре
менен

ия)
(да-

1\нет-
0)

Обеспеченность
инженерной

инфраструктурой примечание

1 2
« ■*

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I.
РД, г. Дагестанские

Огни, ул.Лермонтова, 37
80 05:47:030039:1443 административное спорткомплекс 1 1 1643,4 1 0 Газификация,

электрофикация,
водоотведение,

водопроведение,
дорога

2 РД, г. Дагестанские
Огни, пер. Звёздный, 21

"б"

5 05:47:010029:141 производственное механический
цех

1 1 3672 1 0 Газификация,
электрофикация,
водоотведение,

водопроведение,
дорога

Представле
н договор
№75 от

22.11.2019г.
(МСП)

3 РД, г. Дагестанские
Огни, ул. Леваневского

6 05:47:010030:172 производственное материальный
склад

1 1 523,6 1 0 Газификация,
электрофикация,
водоотведение,

яг

Wi

водопроведение,
дорога

4 РД, г. Дагестанские
Огни, ул. Леваневского

7 05:47:010030:173 производственное материальный
склад

1 1 660 1 . 0 Газификация,
электрофикация,
водоотведение,

водопроведение,
дорога

Представле
н договор
№26 от

22.11.2019г.
(МСП)

5 г. Дагестанские Огни 05:47:000072:257 производство земельный
участок

- 16239 - 1 -

6 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:256 производство земельный
участок

- - 8741 1

7 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:274 производство земельный
участок

- 27439 - 1 -

8 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:253 производство земельный
участок

- - 17070 - 1 -

9 г. Дагестанские Огни |

* г -

05:07:000072:254 производство земельный
участок

- - 8468 - 0 -

10 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:255 производство земельный
участок

- - 46936 - 1 -

11 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:275 производство земельный
участок

- - 25000 1

12 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:270 производство земельный
участок

- - 34520 0

13 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:262 производство земельный
участок

- - 11864 0 -

14 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:269 производство земельный
участок

- 3359 - 0

---------- —---------------

15 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:268 производство земельный
участок

- - 50022 - 0 -

16 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:258 производство земельный
участок

- - 293544

1

1 -

17 г. Дагестанские Огни 05:07:000072:252
•

производство земельный
участок

- - 127023 - 1 -

18 пр-кт И.В. Сталина,! 16 05:00:000000:7788
8

производство земельный
участок

- - 37474 - 1 -

19 пр-кт И.В. Сталина, 110. 05:00:000000:7786
8

производство земельный
участок

- - 58179 - 0 -